
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  
ŘÍJEN 2018 

POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 

 

Foto redakce POB 

_____________________________________________________________________________________________________ 

ZVEME VÁS 
ZA ZAJÍMAVOU NABÍDKOU V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA: 

Sobota 6. 10. od 14:00 h. 

INDIÁNI V PODLUŽÍ 

Pro všechny děti jsme připravili zábavné indiánské úkoly - výrobu 

ozdob, postavení totemu, vaření v kotlíku na ohni, jízdu na koni a 

další zajímavosti spojené s životem Indiánů. Občerstvení je zajištěno. 

Dolní Podluží – na koupališti 

 

Sobota 6. 10. od 16:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. JEDLOVOU – TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ 

Mistrovské fotbalové utkání 6. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – fotbalové hřiště SPORTAREÁLU 

 



Neděle 7. 10. od 16:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK FRANTIŠKOV NAD PLOUČNICÍ 

Mistrovské fotbalové utkání 6. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – sportovní areál - fotbalové hřiště 

 

Středa 10. 10. od 17:00 h. (a každou další středu) 

FASCIÁLNÍ  JÓGA S PAVLÍNOU STRÁNSKOU 

Regenerace celého organismu s jógou a jejími léčebnými účinky 

 na fyzické i mentální tělo. 

Jiřetín pod Jedlovou – tělocvična SPORTAREÁLU 

 

Pátek 12. 10. od 17:00 h. 

ČAJ O PÁTÉ 

„MÜNZBERGOVÉ NA TOLŠTEJNĚ“ - Autorské čtení  

a beseda s Martinem Sekyrou. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 

Pátek 12. 10. od 18:00 h. 

Divadelní představení 

A. P. Čechov – E. Suková 

ČEKÁNÍ  NA ČECHOVA 

Hořkosladký humor a nostalgie starých časů v pozoruhodné inscenaci, 

kterou s divadelním spolkem ĎAS Krompach  

nastudovala Stanislava Jachnická. Vstupné dobrovolné. 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 13. 10. od 9:00 h. 

NEJTVRDŠÍ HASIČ PŘEŽÍVÁ – Horní Podluží 2018 

Sportovní utkání hasičů v náročných disciplínách, které prověří 

fyzickou připravenost soutěžících v kategoriích  

18 – 30 let a nad 30 let. Startovné 100 Kč. Pořádá SDH Horní Podluží. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL 



Sobota 13. 10. od 13:00 h. 

ŘÍJNOVÉ TVOŘENÍ 

Rukodělná tvorba podzimních dekorací a výzdoby 

 s odborným vedením. Kurzovné 50,- Kč. 

Horní Podluží – obecní klub 

 

Sobota 13. 10. od 15:00 h. 

JIŘETÍNSKÁ DRAKIÁDA 

Zábavné soutěžení s vyhodnocením dračího krále (nejlepší létavec) a 

udělením ceny draka Růženky (ručně vyrobený krasavec).  

Vyhodnocení u dračího ohně s opékáním vuřtů. 

Jiřetín pod Jedlovou – větrné louky Křížové hory 

 

Sobota 13. 10. od 15:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK VELKÝ ŠENOV 

Mistrovské fotbalové utkání 7. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Neděle 14. 10. od 14:00 h. 

DRAKIÁDA 

Přijďte se svými dětmi pouštět draka! Zvolíme dračího misáka krásy  

a misáka létání. Vezměte si s sebou buřtíka a k zakousnutí chleba, 

budeme opékat! 

Horní Podluží – u vleku 

 

Pátek 19. 10. od 18:00 h. 

DOLNÍ PODLUŽÍ VE STARÝCH FOTOGRAFIÍCH 5 

Horní část Dolního Podluží v komentované projekci dobových 

fotografií. Občerstvení zajištěno. Všechny zájemce zve Domovina. 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 



Sobota 20. 10. od 18:00 h. 

O STŘÍBRNÉM DOLU A JIŘETÍNSKÉM DOLOVÁNÍ 

Tichá dobrodružství speleologické práce, utajená krása podzemí 

a mineralogické objevy na fotografiích a s komentářem Miloše Flekny. 

Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín pod Jedlovou – Spolkový dům (Nám. Jiřího 36) 

 

Pátek 26. 10. od 20:00 h.  

FILM:  JOHNNY ENGLISH ZNOVU ZASAHUJE 

GB – Již třetí pokračování úspěšné komediální série s Rowanem 

Atkinsonem v hlavní roli – Ozbrojený a nebezpečný i sám sobě 

- Ml. přístupno – Vstupné 130 Kč -  cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 27. 10. od 14:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – FK MIKULÁŠOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání 9. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 27. 10. od 14:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN POD JEDLOVOU – SK VELKÝ ŠENOV 

Mistrovské fotbalové utkání 9. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – fotbalové hřiště SPORTAREÁLU 

 

Sobota 27. 10. od 18:00 h.  

FILM:  JOHNNY ENGLISH ZNOVU ZASAHUJE 

GB – Již třetí pokračování úspěšné komediální série s Rowanem 

Atkinsonem v hlavní roli – Ozbrojený a nebezpečný i sám sobě 

- Ml. přístupno  – Vstupné 130 Kč -  cca 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
 

 



Pátek 2. 11. od 20:00 h. 

FILM:  PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 

CZ – Velmi dobrá česká komedie s Jiřím Langmajerem v hl. roli –  

O tom, jak se stát ženou, aneb kdo má život snazší –  

Ml. přístupno - Vstupné 120 Kč  

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 3. 11. od 18:00 h. 

FILM:  PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 

CZ – Velmi dobrá česká komedie s Jiřím Langmajerem v hl. roli –  

O tom, jak se stát ženou, aneb kdo má život snazší –  

Ml. přístupno - Vstupné 120 Kč  

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 4. 11. od 14:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK BYNOVEC 

Mistrovské fotbalové utkání 10. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – sportovní areál - fotbalové hřiště 

 

Pátek 9. 11. od 20:00 h.                                                                                                                                                                                                                                                                     

FILM:  V E N O M        3D 

USA – Akční dobrodružný film – Svět má dost superhrdinů  -   

Ml. přístupno - Vstupné 130 Kč, děti a důchodci  110 Kč  -  100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 10. 11. od 14:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK VERNEŘICE 

Mistrovské fotbalové utkání 11. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
 

 

 

 



Sobota 10. 11. od 14:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN POD JEDLOVOU – FK MIKULÁŠOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání 11. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – fotbalové hřiště SPORTAREÁLU 

 

Sobota 10. 11. od 15:00 h. 

Filmový festival:      MUZIKÁLY PRO VÁS 

15:00 – Limonádový Joe aneb Koňská opera - CZ 

17:15 – Zpívání v dešti – USA 

19:30 – Moulin Rouge – AU 

BLIŽŠÍ INFORMACE  

NA ZVLÁŠTNÍCH FESTIVALOVÝCH PLAKÁTECH! 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

VÝSTAVA: 

Hana Škvařilová: MAGICKÁ PŘÍRODA NAŠÍ PLANETY 

Velkoformátové fotografie z cest za půvaby přírody. 

 Výstava je přístupná do 20. listopadu 2018  

na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – Galerie V Podstávce 

 

POŘAD PRAVIDELNÝCH BOHOSLUŽEB V JIŘETÍNĚ P. J.: 

úterý v 16:30 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

neděle v 9:30 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

První pátek v měsíci v 17:00 h. – kaple na Křížové hoře 

 

 
 



 

 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší pozvánky? O 

vašich listopadových akcích rádi zveřejníme informace, které zašlete 

do neděle 28. října 2018 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na 

stejné adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné 

bezplatné zasílání programového přehledu na svou domácí 

elektronickou adresu. Pro využití v internetové nabídce programů rádi 

přijmeme také fotografie z akcí i krajinné dokumenty z Podtolštejnska. 

 

 
 

 

 

 

 

Foto redakce POB 

 

 

 

 

mailto:martin.louka@seznam.cz

